PREFEITURA DE

g;»nll:eronn <Nittrans

E AVANCAR

NITEROI TRANSITO S/A - CNPJ 08.357.430/0001-77
BALANCO PATRIMONIAL PARA EXERCICIO FINDOS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2024

Descricao
ATIVO
ATIVO CIRCULANTE
DISPONIBILIDADE
BCO CTA MOVIMENTO
REALIZAVEL A CURTO PRAZO
TRANSF GOVERNAMENTAIS
ADIANTAMENTOS- COM PESSOAL
ESTOQUES
ATIVO NAO CIRCULANTE
IMOBILIZADO
BENS E DIREITO EM USO
DEPRECIACAO ACUMULADA
INTANGIVEL
SOFTWARE
AMORTIZAGAO

PASSIVO
PASSIVO CIRCULANTE
FORNECEDORES
FORNECEDORES DE MATERIAIS
FORNECEDORES DE SERVICOS
FORNECEDORES DE DIVERSOS
TRIBUTOS A RECOLHER

IMPOSTOS E CONTRIBUICOES A RECOLHER

OBRIGACOES COM PESSOAL
RENUMERACAO A PAGAR
CONSIGNACOES DE EMPREGADOS

CONTAS A PAGAR

CONCESSIONARIOS DE SERVICO PUBLICO

DEMAIS CONTAS A PAGAR
PROVISOES

VALORES A RECEBIDOS DA PREFEITURA

PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL
CAPITAL SUBSCRITO
RESERVAS DE CAPITAL
RESERVAS DE CAPITAL
RESULTADOS ACUMULADOS
PREJUIZOS ACUMULADOS

Ano Anterior
12.498.798,14
9.921.270,18
1.102.897,09
1.102.897,09
8.818.373,09
8.743.996,41
3.540,59
70.836,09
2.577.527,96
2.575.244,76
6.424.852,08
-3.849.607,32
2.283,20
52.088,00
-49.804,80

12.498.798,14
9.744.203,06
1.041.278,57
2.229,90
841.510,74
197.537,93
715.419,80
715.419,80
178.874,38
176.888,54
1.985,84
20.947,63
17.156,63
3.791,00
7.787.682,68
7.787.682,68
2.754.595,08
1.000.000,00
1.000.000,00
3.146.208,61
3.146.208,61
-1.391.613,53
-1.391.613,53

Ano Atual
9.244.238,61
3.187.730,00
1.720.388,86
1.720.388,86
1.467.341,14
1.222.950,88

45.597,58

198.792,68
6.056.508,61
6.055.595,45

10.657.882,34
-4.602.286,89
913,16
52.088,00

-51.174,84

9.244.238,61
2.878.509,35
1.170.827,02
89.952,86
1.047.530,52
33.343,64
1.205.283,95
1.205.283,95
399.490,98
396.439,00
3.051,98
87.499,70
53.442,71
34.056,99
15.407,70
15.407,70
6.365.729,26
6.000.000,00
6.000.000,00
1.856.932,94
1.856.932,94
-1.491.203,68
-1.491.203,68

NELSON GODA FERNANDERS
CPF: 096.008.677.-39

MAT. 150383
Presidente

LEONARDO FISCHER REIS
CPF: 038.812.267-61

MAT. 150239
Diretor Financeiro

VERA ABREU ROSA DA COSTA
CRC-RS: 047952/0-1 T

MAT. 150095
Contadora

Niterdi Transito S/A
: 24.030.020 - Terminal Rodoviario Roberto Silveira - Nitersi/R3J
@ Instagram: nittrans_
@ X: nittrans

Praca Fonseca Ramos, S/N, Centro de Niter
(©) (21) 98099-0692

E-mail: nittrans@nittrans.

Desacelere. Seu b maior € a vida.



Leonardo Fischer NELSON GODA VERA ABREU

Reis FERNANDES ROSA DA COSTA
-Ci 000, 812.267-0¢ -Cij 00.008.677-0¢ -Cj 000, 493.717-0¢
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