

NITEROI TRANSITO S/A - CNPJ 08.357.430/0001-77

BALANÇO PATRIMONIAL PARA EXERCÍCIO FINDOS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2024

Descrição	Ano Anterior	Ano Atual
ATIVO	12.498.798,14	9.244.238,61
ATIVO CIRCULANTE	9.921.270,18	3.187.730,00
DISPONIBILIDADE	1.102.897,09	1.720.388,86
BCO CTA MOVIMENTO	1.102.897,09	1.720.388,86
REALIZAVEL A CURTO PRAZO	8.818.373,09	1.467.341,14
TRANSF GOVERNAMENTAIS	8.743.996,41	1.222.950,88
ADIANTAMENTOS- COM PESSOAL	3.540,59	45.597,58
ESTOQUES	70.836,09	198.792,68
ATIVO NÃO CIRCULANTE	2.577.527,96	6.056.508,61
IMOBILIZADO	2.575.244,76	6.055.595,45
BENS E DIREITO EM USO	6.424.852,08	10.657.882,34
DEPRECIAÇÃO ACUMULADA	-3.849.607,32	-4.602.286,89
INTANGÍVEL	2.283,20	913,16
SOFTWARE	52.088,00	52.088,00
AMORTIZAÇÃO	-49.804,80	-51.174,84
PASSIVO	12.498.798,14	9.244.238,61
PASSIVO CIRCULANTE	9.744.203,06	2.878.509,35
FORNECEDORES	1.041.278,57	1.170.827,02
FORNECEDORES DE MATERIAIS	2.229,90	89.952,86
FORNECEDORES DE SERVIÇOS	841.510,74	1.047.530,52
FORNECEDORES DE DIVERSOS	197.537,93	33.343,64
TRIBUTOS A RECOLHER	715.419,80	1.205.283,95
IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES A RECOLHER	715.419,80	1.205.283,95
OBRIGAÇÕES COM PESSOAL	178.874,38	399.490,98
RENUMERAÇÃO A PAGAR	176.888,54	396.439,00
CONSIGNAÇÕES DE EMPREGADOS	1.985,84	3.051,98
CONTAS A PAGAR	20.947,63	87.499,70
CONCESSIONÁRIOS DE SERVIÇO PÚBLICO	17.156,63	53.442,71
DEMAIS CONTAS A PAGAR	3.791,00	34.056,99
PROVISÕES	7.787.682,68	15.407,70
VALORES A RECEBIDOS DA PREFEITURA	7.787.682,68	15.407,70
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	2.754.595,08	6.365.729,26
CAPITAL	1.000.000,00	6.000.000,00
CAPITAL SUBSCRITO	1.000.000,00	6.000.000,00
RESERVAS DE CAPITAL	3.146.208,61	1.856.932,94
RESERVAS DE CAPITAL	3.146.208,61	1.856.932,94
RESULTADOS ACUMULADOS	-1.391.613,53	-1.491.203,68
PREJUIZOS ACUMULADOS	-1.391.613,53	-1.491.203,68

NELSON GODÁ FERNANDERS

CPF: 096.008.677-39

MAT. 150383
Presidente

LEONARDO FISCHER REIS

CPF: 038.812.267-61

MAT. 150239
Diretor Financeiro

VERA ABREU ROSA DA COSTA

CRC-RS: 047952/O-1 T

MAT. 150095
Contadora



